



Laukas privalomas
Neteisingas el. pašto formatas
Per mažas simbolių kiekis
Per didelis simbolių kiekis
Prašome įvesti vardą
Prašome įvesti pavardę
Prašome nurodyti telefono numerį
Įveskite teisingą telefono numerį
Prašome įvesti el. pašto adresą
Įveskite teisingą el. pašto adresą
Prašome pažymėti, kad susipažinote su sąlygomis
Tik skaičiai
Prašome įrašyti teisingą asmens kodą
Prašome patikslinti įvykio vietą
Prašome įvesti informaciją apie įvykį, ligą, traumas, aplinkybių aprašymą, simptomus, taikytą gydymą
Patirtų nuostolių suma turi būti išreikšta tik skaitmenimis
Suvestas nepakankamas simbolių skaičius, turi būti 16 skaitmenų
Suvestas per didelis simbolių skaičius, turi būti 16 skaitmenų
Bagažo pristatymo vieta turi būti išreikšta tik raidėmis
1 mėn.
3 mėn.
6 mėn.
Šiemet
1 m.
3 m.
5 m.
10 m.
Visas



	
Privatiems 	
Transporto draudimas
	
Asmens draudimas
	
Turto draudimas
	
Gyvybės draudimas ir taupymas
	
Sveikatos draudimas



	
  Transporto priemonių kasko draudimas
	
  Privalomasis vairuotojų civilinės atsakomybės draudimas
	
  Mobilios technikos draudimas
	
  Vandens transporto priemonių kasko draudimas
	
  Automobilių apžiūrų ir remonto partneriai




	
  Asmens civilinės atsakomybės draudimas
	
  Kelionių draudimas
	
  Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų
	
  Užsieniečių kelionių Lietuvoje draudimas
	
  Dviratininko draudimas
	
  Draudimas nuo vėžio




	
  Gyventojų turto draudimas
	
  Ūkinių gyvūnų draudimas
	
  Statybos darbų draudimas
	
  Pagalba namuose




	
  Vaiko galimybėms
	
  Jūsų ir šeimos saugumui
	
  Solidžiai senatvei
	
  Taupymui ir investavimui
	
  Draudimas nuo vėžio
	
  Investicinių vienetų kainos
	
  Bankų klientams
	
  Pensijų anuitetai pensijų fondų dalyviams
	
  Gyvybės draudimo taisyklių archyvas
	
  Gyvybės rizikos draudimas
	
  Universalus gyvybės draudimas




	
  Asmens sveikatos draudimas
	
  Sveikatos draudimo partneriai








	
Verslui 	
Darbuotojų draudimas
	
Transporto draudimas
	
Turto draudimas
	
Civilinės atsakomybės draudimas
	
Laidavimo draudimas
	
Gyvybės draudimas ir taupymas
	
Sveikatos draudimas



	
  Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų
	
  Kelionių draudimas
	
  Užsieniečių kelionių Lietuvoje draudimas
	
  Draudimas nuo vėžio







	
  Transporto priemonių kasko draudimas
	
  Privalomasis vairuotojų civilinės atsakomybės draudimas
	
  Mobilios technikos draudimas
	
  Vandens transporto priemonių draudimas
	
  Geležinkelio transporto priemonių draudimas
	
  Automobilių apžiūrų ir remonto partneriai




	
  Įmonių turto draudimas
	
  Verslo nutrūkimo draudimas
	
  Elektronikos draudimas
	
  Krovinių draudimas
	
  Montavimo darbų draudimas
	
  Parodų draudimas
	
  Statybos darbų draudimas
	
  Draudimas nuo kibernetinių rizikų




	
  Įmonių civilinės atsakomybės draudimas
	
  Darbdavio civilinės atsakomybės draudimas
	
  Advokatų profesinės civilinės atsakomybės draudimas
	
  Ekspeditorių civilinės atsakomybės draudimas
	
  Krovos darbų, sandėliavimo ir terminalo operatoriaus civilinės atsakomybės draudimas
	
  Krovinių pervežimo įmonių atsakomybės draudimas
	
  Pagrindinių tyrėjų ir biomedicininių tyrimų užsakovų civilinės atsakomybės privalomasis draudimas
	
  Sveikatos priežiūros įstaigų profesinės civilinės atsakomybės draudimas
	
  Vadovų ir vadovaujančių asmenų civilinės atsakomybės draudimas




	
  Pasiūlymo, išankstinio apmokėjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimas
	
  Atsakomybės atliekant muitinės procedūras draudimas
	
  Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo laidavimo draudimas




	
  Gyvybės rizikos draudimas
	
  Draudimas nuo vėžio
	
  Investicinių vienetų kainos




	
  Darbuotojų sveikatos draudimas Lietuvoje
	
  Sveikatos draudimo partneriai








	
Kontaktai
	
Gyvybės draudimas





1887



 Įvykio registravimas


 Mano ERGO



Mano mokėjimai



Mano žalos



Mano informacija



Mano sutartys








LT







	Draudimas
	Puslapis nerastas


Puslapis nerastas







Atsiprašome, tokio puslapio neradome

Norėdami rasti ieškomą turinį, pasinaudokite puslapio viršuje
esančia paieška arba tituliniame puslapyje pasinaudokite navigacija.

Grįžti į titulinį puslapį





Informacija
	
Apie mus
	
Naujienos
	
Karjera
	
Teisinė informacija
	
Skundų teikimo tvarka
	
Kontaktai
	
Privatumo politika
	
Tvarumas
	
Dėl draudimo apsaugos Rusijos ir Baltarusijos teritorijose


Privatiems
	
Transporto draudimas
	
Asmens draudimas
	
Turto draudimas
	
Gyvybės draudimas ir taupymas
	
Sveikatos draudimas


Verslui
	
Darbuotojų draudimas
	
Transporto draudimas
	
Turto draudimas
	
Civilinės atsakomybės draudimas
	
Laidavimo draudimas
	
Gyvybės draudimas ir taupymas
	
Sveikatos draudimas


Mano ERGO
	
Mano mokėjimai
	
Mano žalos
	
Mano informacija
	
Mano sutartys



© 2023 ERGO, Geležinio Vilko g. 6A, Vilnius



1887

Žalų bei pagalbos numeris

Skambinant iš užsienio 
 +370 5 2683222






1887

Žalų bei pagalbos numeris

Skambinant iš užsienio 
 +370 5 2683222



		 Dažniausiai užduodami klausimai
		Įvykio registravimas
		Kontaktai







Sekite ERGO naujienas Facebook
© 2023 ERGO, Geležinio Vilko g. 6A, Vilnius





 








EN

	
Privatiems
	
Verslui




 Transporto draudimas



	
  Transporto priemonių kasko draudimas
	
  Privalomasis vairuotojų civilinės atsakomybės draudimas
	
  Mobilios technikos draudimas
	
  Vandens transporto priemonių kasko draudimas
	
  Automobilių apžiūrų ir remonto partneriai






 Asmens draudimas



	
  Asmens civilinės atsakomybės draudimas
	
  Kelionių draudimas
	
  Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų
	
  Užsieniečių kelionių Lietuvoje draudimas
	
  Dviratininko draudimas
	
  Draudimas nuo vėžio






 Turto draudimas



	
  Gyventojų turto draudimas
	
  Ūkinių gyvūnų draudimas
	
  Statybos darbų draudimas
	
  Pagalba namuose






 Gyvybės draudimas ir taupymas



	
  Vaiko galimybėms
	
  Jūsų ir šeimos saugumui
	
  Solidžiai senatvei
	
  Taupymui ir investavimui
	
  Draudimas nuo vėžio
	
  Investicinių vienetų kainos
	
  Bankų klientams
	
  Pensijų anuitetai pensijų fondų dalyviams
	
  Gyvybės draudimo taisyklių archyvas
	
  Gyvybės rizikos draudimas
	
  Universalus gyvybės draudimas






 Sveikatos draudimas



	
  Asmens sveikatos draudimas
	
  Sveikatos draudimo partneriai








 Darbuotojų draudimas



	
  Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų
	
  Kelionių draudimas
	
  Užsieniečių kelionių Lietuvoje draudimas
	
  Draudimas nuo vėžio






 Transporto draudimas



	
  Transporto priemonių kasko draudimas
	
  Privalomasis vairuotojų civilinės atsakomybės draudimas
	
  Mobilios technikos draudimas
	
  Vandens transporto priemonių draudimas
	
  Geležinkelio transporto priemonių draudimas
	
  Automobilių apžiūrų ir remonto partneriai






 Turto draudimas



	
  Įmonių turto draudimas
	
  Verslo nutrūkimo draudimas
	
  Elektronikos draudimas
	
  Krovinių draudimas
	
  Montavimo darbų draudimas
	
  Parodų draudimas
	
  Statybos darbų draudimas
	
  Draudimas nuo kibernetinių rizikų






 Civilinės atsakomybės draudimas



	
  Įmonių civilinės atsakomybės draudimas
	
  Darbdavio civilinės atsakomybės draudimas
	
  Advokatų profesinės civilinės atsakomybės draudimas
	
  Ekspeditorių civilinės atsakomybės draudimas
	
  Krovos darbų, sandėliavimo ir terminalo operatoriaus civilinės atsakomybės draudimas
	
  Krovinių pervežimo įmonių atsakomybės draudimas
	
  Pagrindinių tyrėjų ir biomedicininių tyrimų užsakovų civilinės atsakomybės privalomasis draudimas
	
  Sveikatos priežiūros įstaigų profesinės civilinės atsakomybės draudimas
	
  Vadovų ir vadovaujančių asmenų civilinės atsakomybės draudimas






 Laidavimo draudimas



	
  Pasiūlymo, išankstinio apmokėjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimas
	
  Atsakomybės atliekant muitinės procedūras draudimas
	
  Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo laidavimo draudimas






 Gyvybės draudimas ir taupymas



	
  Gyvybės rizikos draudimas
	
  Draudimas nuo vėžio
	
  Investicinių vienetų kainos






 Sveikatos draudimas



	
  Darbuotojų sveikatos draudimas Lietuvoje
	
  Sveikatos draudimo partneriai









Apie mus



	
  Apie mus
	
  ERGO vadovai
	
  Stebėtojų taryba
	
  Socialinė atsakomybė
	
  Tvarumo politika
	
  Elgesio kodeksas
	
  Finansinės ataskaitos
	
  Draudimo agentai ir papildomos draudimo veiklos tarpininkai




Naujienos



Karjera




Teisinė informacija



	
  Privatumo politika
	
  Naudojimosi tinklalapiu taisyklės
	
  Teisinės nuostatos
	
  Vartotojų ginčai su finansų rinkos dalyviu
	
  Kanditatų į darbuotojus asmens duomenų privatumo politika
	
  Pranešimas apie draudimo sutarties atsisakymą
	
  Dėl draudimo apsaugos Rusijos ir Baltarusijos teritorijose
	
  Pinigų plovimo prevencija




Skundų teikimo tvarka



Kontaktai



Privatumo politika




Tvarumas



	
  ERGO Life tvarumo rizikos politika (galioja nuo 2022-08-01)
	
  Pareiškimas dėl pagrindinio neigiamo poveikio tvarumui
	
  Informacija apie atlygio politikos suderinamumą su tvarumo rizikos integravimu




Dėl draudimo apsaugos Rusijos ir Baltarusijos teritorijose





Įvykio registravimas




LT
EN






  